
2020 年 03 月吉日 

お取引先様各位 

株式会社ナニワ商会 

代表取締役 塩山 知之 

 

事業譲受のお知らせ 

 

拝啓  春陽の候の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、株式会社ナニワ商会は、株式会社ラボネットワークより、映像写真関連商品

の卸売・フォトロジの譲渡を受け、2020 年 04 月 01 日をもって、権利義務を全て承継し、

滞りなく継続して提供を行うことになりましたことをお知らせいたします。 

ご高承の上ご指導・ご鞭撻を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

ご質問等ございましたら遠慮なく下記連絡先までご連絡ください。 

 

お問合せ先 

株式会社ナニワ商会 卸事業部 

住所 〒577-0006 大阪府東大阪市楠根 1-1-5 

電話 06-6748-8731 

敬具 

 

記 

 

１．事業譲受会社 

 株式会社ナニワ商会 

 本社 大阪市中央区心斎橋筋 1 丁目 4 番 29 号 

 電話 06-6748-8731 

 

２．事業譲渡会社 

 株式会社ラボネットワーク 

本社 埼玉県川口市領家 4-4-20 

 

３．事業譲受の概要 

 映像写真関連商品の卸売 

 フォトロジの WEB 販売 

 

４．事業譲受の日程 

  営業権譲受日：2020 年 04 月 01 日 


